
BY-LAW No. 019/95 
 

BEING A BY-LAW OF THE 
MUNICIPAL DISTRICT OF MACKENZIE No. 23, 

IN THE PROVINCE OF ALBERTA, 
TO ESTABLISH THE RATES OF TAXATION 

FOR THE YEAR 1995 
 
 
WHEREAS, pursuant to the provisions of the Municipal Government Act, Statutes of Alberta, 
1994, Chapter M-26. 1, Section 353, the Council must pass a bylaw annually to establish the 
rates of taxation. 
 
NOW THEREFORE, THE COUNCIL OF THE MUNICIPAL DISTRiCT OF MACKENZIE 
No. 23, UN THE PROVINCE OF ALBERTA, DULY ASSEMBLED, ENACTS AS 
FOLLOWS: 
 

1. The following rates of taxation on the assessed value of property as shown on the 
assessment roll be levied: 

 
General Municipal 

Residential 
Non-Residential 

 
 

Residential 
Non-Residential 
Linear 

School 
8.25 
9.25 

5.840 
10.331 
11.295 

to meet the total requirements of The Municipal District of Mackenzie No. 23 as follows: 
 
General Municipal School 
5,172,854.70 
$5,709,554.22 
 

based on the toal assessment of land, buildings, and improvements amounting to 
$570,432,500 

 
2. That this by-law shall come into force and take effect upon signing. 

 



 
First Reading given on the second day of May, 1995 
 
 
 
W ham eufeld, Re ye 
 
 
Second Reading given on the second day o(May, 1995 
 
 
 
William eufeld, eve 
 A ( C... ~x& 
 
Cindy Mazurek>$ecretary Treasurer 
 
 
 
 
 

Q. ~..ix( 
 

Cindy Mazure~k, Secretary Treasurer 
 
 
Third Reading and Assent given on the second day of May, 1995 
William Ne Id, eeve Cindy Mazurek)~ecretary Treasurer 


